

Položkový rozpočet

S:	Hřiště2501	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
O:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
R:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				99 742,50
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	85,00000	80,00	6 800,00
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	85,00000	55,00	4 675,00
3	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	187,00000	37,00	6 919,00
4	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	187,00000	95,00	17 765,00
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	48,50000	280,00	13 580,00
		485,0*0,1		48,50000		
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	48,50000	40,00	1 940,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,50000	310,00	15 035,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	48,50000	21,00	1 018,50
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	485,00000	18,00	8 730,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	48,50000	480,00	23 280,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				52 448,00
11	275310020RA0	Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění	m3	5,96000	8 800,00	52 448,00
		pro sloupky :				
		0,5*0,5*0,8*16		3,20000		
		pro brankokoš :				
		1,25*0,4*0,8*2		0,80000		
		pro volejbal.sloupky :				
		0,8*0,8*2		1,28000		
		pro pingpongový stůl :				
		1,5*0,4*0,3		0,18000		
		pro lavičku :				
		0,5		0,50000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				179 180,00
12	338171123R00	Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet	kus	16,00000	480,00	7 680,00
13	338 00	Montáž vodící tyče na sloupky oplocení vč. krácení na navrženou délku a spojovacího materiálu	kus	30,00000	300,00	9 000,00
14	338 01	Montáž ochranné sítě oplocení PP 4mm, oko 45x45mm, černá barva vč. vázací šnůry 5mm	m2	190,00000	75,00	14 250,00
15	338 02	Výroba a montáž - vodící lanka pro uchycení sítí pr. 40mm (po celé délce oplocení v horní a spodní části sloupků	m	4,00000	350,00	1 400,00
16	553 00	Výroba a dodání sloupu oplocení 4800mm, FeZn jekl 80x80x3mm, s platlemi pro montáž vodící tyče	kus	16,00000	4 500,00	72 000,00
17	553 01	Výroba a dodání vodící tyče FeZn jekl 40x40x2mm pro uchycení ochranné sítě, zahrnuje prořez 15%	kus	30,00000	880,00	26 400,00
18	553 02	Výroba a dodání ochranné sítě oplocení PP 4mm, oko 45x45mm, černá barva vč. vázací šnůry 5mm	m2	190,00000	255,00	48 450,00
Díl: 5		Komunikace				1 541 203,10
19	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	485,00000	64,00	31 040,00
20	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	16,00000	265,00	4 240,00
21	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	485,00000	240,00	116 400,00
22	590 00	Bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti	m2	485,00000	2 150,00	1 042 750,00
23	590 01	Rozměření grafických motivů na ploše	kompl	1,00000	21 500,00	21 500,00

Položkový rozpočet

S:	Hřiště2501	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
O:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
R:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	590 02	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	kompl	1,00000	65 000,00	65 000,00
25	590 03	Základní zabezpečení plochy proti poničení po dobu tuhnutí EPDM povrchu	den	6,00000	3 500,00	21 000,00
26	590 04	Kolečko 30 cm - eggshell - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	12,00000	357,85	4 294,20
27	590 05	Kolečko 30 cm - UV yellow - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	3,00000	446,25	1 338,75
28	590 06	Kolečko 30 cm - UV teal - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	3,00000	446,25	1 338,75
29	590 07	Kolečko 120 cm - dřep (black) - UV yellow - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	6 681,00	6 681,00
30	590 08	Kolečko 120 cm - zkracovačky (black) - UV orange - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	6 681,00	6 681,00
31	590 09	Kolečko 120 cm - oslí kopy (black) - UV orange - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	6 681,00	6 681,00
32	590 10	Kolečko 120 cm - prkno (black) - UV orange - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	6 681,00	6 681,00
33	590 11	Kolečko 120 cm - zvedání nohy (black) - UV orange - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	6 681,00	6 681,00
34	590 12	Kolečko 120 cm - kobra (black) - UV orange - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	6 681,00	6 681,00
35	590 13	Trojúhelník 40 cm - standard colours - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	12,00000	495,55	5 946,60
36	590 14	Nápis: START / CÍL - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	1 445,85	1 445,85
37	590 15	Terč s čísly - velký - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	16 923,50	16 923,50
38	590 16	Žebřík - malý - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	2,00000	4 224,50	8 449,00
39	590 17	Skákací kruhy - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	3 647,35	3 647,35
40	590 18	Twister - velký 30 cm (set 24 ks) - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	11 645,00	11 645,00
41	590 19	Skok malý 0-2m - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	4,00000	1 921,00	7 684,00
42	590 20	Skákací dráha 1 - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	7 055,00	7 055,00
43	590 21	Kliky - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	2,00000	5 202,00	10 404,00
44	590 22	Skákací panák OBDÉLNÍKY 1-10 - earth yellow - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	5 576,00	5 576,00
45	590 23	Středová čára - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	369,75	369,75
46	590 24	Čára 40 cm - beige - Grafika z celoprobáveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	4,00000	264,35	1 057,40

Položkový rozpočet

S:	Hřiště2501	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
O:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
R:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	590 25	Číslo 1 - beige - Grafika z celopobarveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	198,90	198,90
48	590 26	Číslo 2 - beige - Grafika z celopobarveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	206,55	206,55
49	590 27	Číslo 3 - beige - Grafika z celopobarveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	198,90	198,90
50	590 28	Číslo 0 - beige - Grafika z celopobarveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	4,00000	198,90	795,60
51	590 29	Malé písmeno - m - beige - Grafika z celopobarveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	4,00000	153,00	612,00
52	590 30	3D Lavice	kus	2,00000	44 000,00	88 000,00
53	590 31	Logo ZŠ a MŠ Na Karlově - Grafika z celopobarveného EPDM nejedná se o nástřik	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				47 850,00
54	916 00	Osazení dálkařského obrubníku s gumovou hranou do betonového lože vč. betonu	m	18,00000	550,00	9 900,00
55	916 01	Osazení pozinkovaného truhlíku s odrazovým prknem tréninkovým 34cm	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
56	916 001	Nákup dálkařského obrubníku s gumovou hranou	m	18,00000	1 150,00	20 700,00
57	916 002	Nákup pozinkovaného truhlíku s odrazovým prknem tréninkovým 34cm	kus	1,00000	15 400,00	15 400,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				26 626,20
58	936004121R00	Nákup a doprava dálkařského křemičitého písku do doskočiště vč. vystlání geotextilií a uložení písku	t	11,30000	1 374,00	15 526,20
59	930 00	Montáž upevňovacího oka pro uchycení krycí plachty na pískoviště vč. kotvícího materiálu	kus	10,00000	235,00	2 350,00
60	930 001	Nákup upevňovacího oka pro uchycení krycí plachty na pískoviště	kus	10,00000	225,00	2 250,00
61	930 002	Nákup krycí plachty na doskočiště	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 450,00
62	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	15,00000	230,00	3 450,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				143 700,00
63	950 00	Vytyčení stavby - rozměření ploch	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
64	950 01	Montáž brankokoše 3x2m, FeZn vč. spojovacího materiálu a kotvení do připraveného základu	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
65	950 02	Instalace zemního pouzdra s boxem na víčko pro volejbalový a tenisový sloupek	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00
66	950 03	Dodání lavičky s úložným prostorem pro sloupky. Ocelová, žárově zinkov. konstrukce s vyklápěcím víkem Prostor pro uskladnění 2ks volejbalových a 2ks tenisových sloupků + příslušenství	kus	1,00000	31 500,00	31 500,00
67	950 001	Dodávka brankokoše 3x2m, FeZn	kus	2,00000	37 500,00	75 000,00
68	950 002	Dodávka zemního pouzdra s boxem na víčko pro volejbalový a tenisový sloupek	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00
69	950 003	Dodání volejbalových sloupků FeZn 102x2mm, světlá délka 2550mm, celková délka 285mm, vč. pouzder a napínání, možnost použít na nohejbal	pár	1,00000	11 850,00	11 850,00
70	950 004	Dodání volejbalové sítě PA 3mm, oko 100x100mm, délka 11,5m, černá barva, horní okraj obšit PP popruhem, napínací ocelové lanko 3,15mm x 11,5m	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00

Položkový rozpočet

S:	Hřiště2501	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
O:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372
R:	01	Rekonstrukce sportoviště ZŠ a MŠ Benešov Na Karlově 372

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				60 000,00
71	960 00	Demontáž polyuret. povrchu o síle 50 a 11mm - rozřezání na jednotlivé díly 1x1m, přemístění do 50 m	m2	420,00000	100,00	42 000,00
72	960 01	Nakládka písku z doskočiště vč. odvozu a likvidace	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00
73	960 02	Vybourání sloupků vč. betonového základu a odrazového prkna s přemístěním do 30m	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00
74	960 03	Demontáž odrazového prkna a stávajících obrub doskočiště s přemístěním do 30m	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 506,52
75	998227121R00	Přesun hmot, umělé sport. povrchy, kryt z granulátu	t	166,68953	285,00	47 506,52
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				445 705,31
76	979 00	Nakládka a odvoz demontovaného polyuretanového povrchu vč. poplatku za likvidaci	t	14,00000	5 100,00	71 400,00
77	979 01	Nakládka sloupků, prkna a obrub na kontejner vč. odvozu a skládkového	kompl	1,00000	14 723,00	14 723,00
78	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	121,97500	380,00	46 350,50
79	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	121,97500	1 550,00	189 061,25
80	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	121,97500	280,00	34 153,00
81	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 097,77500	31,00	34 031,03
82	979999975R00	Poplatek za skládku	t	121,97500	445,00	54 278,88
83	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	121,97500	14,00	1 707,65
Díl: VN		Vedlejší náklady				180 000,00
84	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
85	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
86	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
87	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
88	005211030R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
89	00526 R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

Celkem	2 827 411,63
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání